



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:08/02/2024

2024/111 - SPO's

In response to your recent request for information regarding;

In how many cases did your police force apply for one or more interim SPO between 01/04/22 - 31/03/23?

4

In how many cases did your police force apply for one or more full SPO between 01/04/22 - 31/03/23?

1

How many of those SPOs that your police force applied for between 01/04/22 - 31/03/23 ended up not being authorised by the superintendent and/or or not authorised by the police force legal services?

0

How many of those SPOs that your police force applied for between 01/04/22 - 31/03/23 ended up being refused at court?

0

How many of the SPOs you applied for between 01/04/22 - 31/03/23 had positive requirements?

0

How many breaches of SPO crimes were recorded between 01/04/22 - 31/03/23? How many resulted in a charge?

6 recorded breaches, 3 charged.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 07/02/2024